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MEDFUTURE Kurkuma + piperyna + imbir EKSTRA STRONG
60 kapsułek
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE Kurkuma + piperyna + imbir EKSTRA STRONG 60 kapsułekKurkumaLecznicze zalety kurkumy znane są od
setek lat. Słynie m.in. z właściwości przeciwzapalnych, antyoksydacyjnych, przeciwnowotworowych, żółciopędnych, oczyszczających,
diuretycznych, hepatoprotekcyjnych, tonizujących i antymutagennych.Właściwości kurkuminy:pobudza miąższ wątroby do
zwiększonego wydzielania kwasów żółciowych oraz ułatwia przepływ żółci, co zapobiega powstawaniu kamieni żółciowychma
właściwości przeciwzapalne i antyoksydacyjnestosowana jako środek wspomagający leczenie nowotworów – zapobiega przerzutom
przez inhibicję metaloproteinaz i zwiększenie poziomu tkankowego inhibitatora enzymówImbirImbir jest jedną z najstarszych przypraw
oraz roślin leczniczych świata. Zarówno w ajurwedzie, jak i w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej, jest wysoko ceniony z powodu swoich
właściwości rozgrzewających. Co więcej, ze względu na wyjątkową wszechstronność zastosowania uzyskał rangę zdrowotnego
panaceum. Dzięki jego działaniu można nie tylko zapobiegać chorobom, lecz także wspomagać skuteczność procesów
leczniczych.PiperynaPiperyna zwiększa wchłanianie kurkuminy. Piperyna może spowolnić rozkład kurkuminy w wątrobie, jednocześnie
zwiększając jej poziom we krwi.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia
wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Stosowanie produktu jest przeciwwskazane w przypadku
nadwrażliwości, uczulenia na składniki produktu. Suplement diety nie powinien być spożywany przez dzieci. Kobiety w ciąży i karmiące
przed zastosowaniem suplementu diety, powinny zgłosić się do lekarzaSkładnikiEkstrakt z kurkumy 650 mg w tym 95% kurkuminoidów
(curcuma longa), ekstrakt z imbiru 50 mg, ( Zingiber Boehm.),ekstrakt z pieprzu czarnego 10 mg (piperyna nigrum)Składniki aktywne
(zawartość w 1 kapsułce):Ekstrakt z kurkumy 650 mgw tym 95% kurkuminoidów 617,5 mgEkstrakt z imbiru 50 mgEkstrakt z pieprzu
czarnego 10 mgProducentMedfuture Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18 53-314 WROCŁAW
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